2025年4月24日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

 ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）では、
2025年4月17日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたのでお知ら
せいたします。
なお、下記の取締役人事につきましては、当局への届出を経て、2025年6月25日開催予定の弊社定時株

主総会および総会後の取締役会において決定予定です。

記

取締役人事
【異 動】（7月1日付）

氏名 新職 旧職

蕪木
か ぶ ら ぎ

 広義
ひ ろ よ し

代表取締役社長
兼 最高経営責任者（CEO）

取締役（非常勤）

【退 任】（7月1日付）

氏名 旧職

添田
そ え だ

 毅司
た け し

代表取締役社長
兼 最高経営責任者（CEO）

以  上